Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»
ПРИКАЗ

от 15 февраля 2011года                                                                                                 № 102
г. Няндома Архангельской области

О подведении итогов районной военно-спортивной игры «Зарница  2010-2011».
        В соответствии с планом работы отдела общего и дополнительного образования управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» на 2010-2011 учебный  год, на основании Положения о проведении районной военно-спортивной игры «Зарница  2010-2011», 16 сентября 2010 года,  29 сентября 2010 года, 25 января 2011 года и 07 февраля 2011 года в районе проходила военно-спортивная игра «Зарница 2010-2011», в которой приняли участие  7 команд  образовательных учреждений  Няндомского района. Игра «Зарница 2010-2011» проходила по 7 этапам: «Соревнования по пожарно-прикладному спорту», «Боевая полоса препятствий», «Силовое многоборье», «Ратные страницы истории Отечества», «Снайпер», «Медико-санитарная подготовка», «Смотр строя и песни». На основании протоколов, представленных членами жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол проведения этапов районной военно-спортивной игры «Зарница  2010-2011». (Приложение  1).

2. Наградить грамотами  управления образования команды, занявшие III, II места в районной военно-спортивной игре «Зарница  2010-2011». (Приложение 1).

3. Наградить переходящим кубком и грамотой  управления образования команду МОУ «Няндомская муниципальная средняя общеобразовательная школа №3», занявшую I место среди средних школ в районной военно-спортивной игре «Зарница  201-2011» (Приложение  1).
4.  Наградить грамотой  управления образования команду МОУ «Бурачихинская основная общеобразовательная школа», занявшую I место среди основных школ в районной военно-спортивной игре «Зарница 2010-2011» (Приложение1).

5. Определить для участия в областном финале военно-спортивной игры «Зарница -2011» команду средней школы № 3, занявшую I место в районной игре.

6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений изыскать      возможность поощрения педагогов, принявших участие в подготовке команд-победителей и призеров.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. отделом       общего и дополнительного образования Осипову Н.Л.

      Зам. начальника управления образования                                                     Н.Л.Падорина
Исполнитель:
Ведущий специалист управления образования                                              Богданова Н.В.
Приложение  1

Итоговый протокол проведения этапов районной военно-спортивной игры «Зарница 2010-2011».
	Школа
	Пожарная

эстафета
	Боевая полоса препятствий
	«Силовое многоборье»
	«Снайпер»
	«Ратные страницы истории Отечества»
	«Медико-санитарная подготовка»
	«Смотр строя и песни»
	Количество очков
	Место

	СШ № 2
	7
	2
	2
	1
	1
	2
	3
	18
	2 (ср.)

	СШ № 3
	1
	1
	1
	2
	4
	1
	    2
	12
	1 (ср.)

	Лепшинская СШ
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СШ № 6
	6
	4
	5
	4
	3
	4
	1
	27
	3 (ср.)

	СШ № 7
	2
	3
	4
	5
	5
	5
	4
	28
	5

	Мошинская

СШ
	5
	5
	3
	3
	2
	3
	6*
	27
	4

	Воезерская СШ
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Шалакушская СШ
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бурачихинская основная школа
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	8
	1 (осн.)

	ОШ №4
	9
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Спец.школа
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

*  - место для команды, не принявшей участие в завершающем этапе игры присуждается следующим образом, к последнему месту прибавляем один штрафной балл.